
                                                           OPLOCANY 

         MOŽNOST PŘIPOJENÍ K VYSOKO RYCHLOSTNÍ SÍTI    

             SPOLEČNOSTI CETIN- OPTICKÝ KABEL V OBCI 

Za podpory dotačního titulu Ministerstva průmyslu a obchodu ČR započne spol. 

CETIN v naší obci v roce 2024  budovat optickou síť, která umožní Vaší 

domácnosti využívat vysoko rychlostní internet, internetovou TV či jiné služby 

vyžadující kvalitní internetové připojení.  

• Rozvod kabelové optické sítě bude veden pod zemí. V případě výkopu zajistí společnost 

uvedení pozemku do původního stavu. 

• Kabelová optická síť bude zakončena na hranici pozemku či v domě - dle poptávky 

majitelů nemovitostí. Vlastník nemovitosti, který bude požadovat ukončení v domě, 

musí zajistit od hranice pozemku do domu průchodku pro optický kabel. 

• Za připojení optické sítě na hranici pozemku nebo do domu se nic neplatí! 

• Za samotné optické připojení se neplatí žádný měsíční poplatek. 

V těchto dnech jste obdrželi do schránek souhlas s umístěním optické přípojky. 

Tento souhlas nezavazuje k objednávce žádných služeb. Jedná se pouze o 

souhlas s umístěním přípojky ve vašem domě. Technické řešení připojení 

Vašeho domu si odsouhlasíte až při skutečné realizaci. Souhlas lze odevzdat na 

obecním úřadě Oplocany nebo jej vezměte s sebou na informativní schůzku. 

 

Pokud máte zájem o připojení a dozvědět se více, dojděte na 

setkání se specialisty, kteří Vám rádi zodpoví všechny Vaše 

otázky!!! 

 

             INFORMATIVNÍ SCHŮZKA SE USKUTEČNÍ  

          V PONDĚLÍ 17. ČERVENCE 2023 V 17 HODIN 

             V BUDOVĚ BÝVALÉ ŠKOLY V OPLOCANECH 

    

 

 



 

 

 

     


